
Zarządzenie nr 42/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Rad Naukowych Dyscyplin Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie §28 ust. 6 Statutu APS, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały 

Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., oraz w zw. z §1 uchwały Senatu nr 

18/2024 z dnia 25 września 2024 r. w sprawie zaopiniowania regulaminu Rad Naukowych 

Dyscyplin uchwala się, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się regulamin Ran Naukowych Dyscyplin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


